[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования  Красноозерное сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

 Ленинградской области.

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  29  октября  2020 года
                     № 226
      О внесении  изменений в  Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, руководителями муниципальных учреждений и гражданами,  поступающими на должность руководителей муниципальных учреждений, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное  постановлением  администрации от 27.10.2017 года № 290
На  основании  Протеста  Приозерской городской  прокуратуры от 19.10.2020 № 86-71-2020 года  администрация  муниципального  образования Красноозерное сельское  поселение муниципального  образования Приозерский  муниципальный район  Ленинградской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменение в  Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, руководителями муниципальных учреждений и гражданами,  поступающими на должность руководителей муниципальных учреждений, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера:

1.1.Абзац первый пункта 4  читать в новой редакции: «Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сате государственной информационной системы в области государственной службы в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»:».
         2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Леноблинформ» и размещению на официальном сайте муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:: www.krasnoozernoe.ru

       3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    И. о. главы администрации                                                                     М. С. Чупров
Исп. Е.А. Максимова., тел. 8(81379)67-516

Раз..: дело-2, прокуратура-1, СМИ-1